2021年 11 月 29日
ユーザー各位

福井コンピュータグループ

年末年始休業のご案内

福井コンピュータグループ全社におきまして、下記の通り休業させていただきます。
期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し
上げます。

【休業期間】 2021年 12月 29 日（水） ～ 2022年 1月 4日（火）

※12 月 28 日（火）は仕事納めのため、通常営業は行っておりません。
※福井コンピュータグループ総合案内（0570-039-291）及び各種電話サポートサービスに
つきましては、12 月 27 日（月）18:00 をもって年末の受付を終了させていただきます。

※年始は 2022 年 1 月 5日（水）9:00 より通常営業となります。ただし、各種電話サポート
サービスにつきましては、1月 5 日（水）13:00 より受付開始とさせていただきます。

休業期間中に製品の操作に関するご質問がございましたら、
下記お客様サポートページをご利用いただきますようお願いいたします。

● 建築製品をご利用の方 お客様サポートサイト

https://archi.fukuicompu.co.jp/user/
● 測量土木製品をご利用の方 お客様サポートサイト

https://const.fukuicompu.co.jp/user/

https://archi.fukuicompu.co.jp/user/
https://const.fukuicompu.co.jp/user/